Vannmaler Classic GMDM-I 90°C Y ARMATEC

Produktinformasjon

Vannmaler varmtvann med innebygget telleverk og mulighet for M-bus og tradlgs M-bus modul

Dimensjonsomrade (DN) 15-50
Trykklasse (PN) 16
Temperatur (°C) 30-90
Hovedmateriale Messing
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Vannmaler Classic GMDM-I 90°C NARMATEC

Bruksomrade

Flerstrale, tarrskive-maler med magnetisk overfaring og 360° roterbart lokk. Leveres i versjoner for kaldt og varmt vann.
Induktivt klargjort for installasjon av datakommunikasjonsmoduler for M-BUS (kablet og tradlgs), ikke-magnetisk pulssignal og
LoRa.

Kvalitetssikring

2014/32/EU (MID), KIWA
Produktet er CE-merket
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Vannmaler Classic GMDM-I 90°C

Y ARMATEC

Mal og vekt

Dimensjonsomrade (DN): 15 - 50
Dimensjonsomrade (liter): 40 - 400

Mal
Vannmaler . o
: Vannmaler Vannmaler
Classic . .
GMDM-I Classic Classic
90°C DI-\|15 GMDM-I GMDM-I
L=165 90°C DN20 90°C DN25
QP15 L=190 QP4 L=260 QP10
L 165 190 260
245 288 360
H 109 111 17
B 100 100 104
D 20 25 32
Netto
vekt 1.2 14 2.1
(kg)

Funksjon og design

*R100HT R50VH—

*Versjon for kaldtvann: 0,1°C —50°C
*Versjon for varmtvann: 30°C — 90°C

* Kapslingsgrad: IP68

* Magnetisk overfaring

* Beskyttelse mot magnetisk manipulering
* Direkte avlesning med 5 sifferhjul

* 6 sifferhjul for DN40 og DN50

* Tarrskive-maler

*360° roterbart lokk (gjelder DN15—-DN32)

Tekniske data

Hovedmateriale: Messing

Inngdende materialer: Plast

Temperatur (°C): 30 - 90

Temperatur-notater: Gjelder 90°C varmvannsversjonen
Trykklasse (PN): 16

IP-klassifisering: IP68

Produktfarge: RAL 3001 - Signal radt

Vannmaler
Classic
GMDM-I

90°C DN32
L=260 QP10

260

380

17

104

40

2.2

Vannmaler
Classic
GMDM-I
90°C DN40
L=300 QP16

300

440

153

126

50

44

Vannmaler
Classic
GMDM-I
90°C DN50
L=300 QP25

300

460

172

160

65

45
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Vannmaler Classic GMDM-I 90°C NARMATEC

Installasjon og vedlikehold

Mulig monteringsposisjon: Vertikal, Horisontal

Mulige monteringsposisjonsnotater: Se produktark og manual for detaljer

BMETERS vannmalere er beregnet for maling og forbruk av drikkevann og er konstruert for & téle spesifikke driftstrykk og
giennomstramningsmengder. Langvarig overbelastning kan forarsake uopprettelig skade pd mélerens interne komponenter, og
en gjennomstrgmning under minimumsverdien kan fare til ungyaktig maling. Det anbefales & falge spesifikasjonene angitt i
databladet

Transport og lagring

* Vannmalere er presisjonsinstrumenter og ma beskyttes mot stgt og vibrasjoner.
* Oppbevar malerne pd et tart sted, ved temperaturer mellom +5°C og +50°C.
* Malerne skal beskyttes mot frost, varmekilder og direkte sollys.

Installasjon

* Velg installasjonsstedet for méleren med stor omhu.

* Enheten bar beskyttes mot frost og direkte sollys og installeres pa et tert sted.

* Midlertidige vannsprut og kortvarig nedsenking tolereres.

* For installasjon mé& det sikres at rarendene ved innlgp og utlep er ngyaktig linjert.

* Rengjer rarene grundig (seerlig hvis de er tomme), og la vannet renne en stund gjennom et midlertidig rar far méleren
monteres.

* Kontroller at pakningene pa begge sider av méleren er rene og uskadde.

* Installer egnede avstengningsventiler bade oppstrams og nedstrems for & muliggjare inspeksjon, vedlikehold og eventuell
stenging av vannforsyningen.

* Det anbefales ogsa & montere et filter oppstrems og en tilbakeslagsventil nedstrams for maleren.

*Veer ngye med strgmningsretningen og installer maleren slik at vannet falger pilen som er preget pa mélerhuset.

Tillatte monteringsposisjoner
* Installer maleren i henhold til posisjonen angitt av B METERS, i samsvar med H-V-indikasjonene og pilene p& méalerskiven.

For & sikre korrekt maling

* Sarg for at raret er helt fylt med vann og at det ikke er luft i systemet.

* Folg foreskrevne rette rorstrekk bade oppstrems og nedstrams maleren.

* Se etter markeringene U og D pa malerskiven, for eksempel: U3-D0 — 3 rgrdiametere oppstrams (U) og 0 rardiametere
nedstrams (D).

* For & hindre forsek pd manipulering ma det installeres en plombering mellom méleren og tilkoblingene/flensene.

* Kontroller at maleren er installert pa et sted som er beskyttet mot stgt, manipulering og hydrauliske effekter som
trykkendringer og vannslag.

Vanntrykk (ISO 4064-1)

* Maksimalt tillatt arbeidstrykk (MAP) er 16 bar, og dette er angitt pa malerskiven.
* Dersom ingen verdi er angitt, er maks tillatt trykk 10 bar.

* Minimum tillatt trykk (mAP) nedstrems maleren ma alltid veere hgyere enn 0,3 bar.
* Disse verdiene ma alltid overholdes.

Igangkjering
* Ved igangkjering dpnes kuleventilen sakte for & unnga plutselige trykkforandringer.
* Kontroller til slutt at maleren fungerer korrekt og jevnt.

Pulsutgang
*MBUS eller WMBUS-system: Enhetene kan utstyres med pulssignal, MBUS, WMBUS eller LoRa.
* For spesifikke instruksjoner, henvises det til respektive brukermanualer.
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Vannmaler Classic GMDM-I 90°C N ARMATEC

Get into the flow

Vi besvarer dine sparsmal via e-post og telefon. Ingen sparsmal er for sma, ingen
utfordringer er for store. Du er alltid velkommen hos Armatec.

post@armatec.no | +47 23 24 5500 | www.armatec.no

SELSKAPETS STYRINGSSYSTEM
ER SERTIFISERT AV KIWA
IS0 9001 = ISO 14001
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